
PRODUKTY A SLUŽBY
TEPELNÉ VÝMĚNÍKY 

Aptec production s.r.o. je česká společnost,
která se od roku 2018 zabývá CNC výrobou a
tepelnými výměníky pro průmyslové aplikace. 
Společnost využívá inovativní technologie a
nabízí širokou škálu výrobků a služeb v oblasti
vytápění, chlazení a vzduchotechniky. 
Dále poskytuje kompletní servis tepelných
výměníků od smluvního partnera Alfa Laval, od
nabídky až po servisní práce. 
Společnost také disponuje 24hodinovou
servisní linkou, která zajišťuje rychlou a
spolehlivou pomoc zákazníkům v případě
potřeby. Aptec production s.r.o. je dynamická
společnost, která sleduje nejnovější trendy v
oboru CNC výroby a tepelných výměníků. Je
schopna navrhnout a realizovat konkrétní
řešení pro každého zákazníka, který hledá
kvalitu a profesionalitu.

2023

+420 778 080 012
Non-Stop Service Hotline

PROFESIONÁLNÍ
PODPORA 

KVALITA

NAŠE HISTORIE

BUSINESS
MANAGEMENT

M O D E R N Í

BUSINESS
GUIDE

CNC VÝROBA

Naše hlavní produkty jsou tepelné výměníky
různých typů a velikostí, které jsou určeny pro
chlazení, ohřev nebo rekuperaci tepla v
různých průmyslových odvětvích, jako je
energetika nebo automobilový průmysl. 
Naše služby zahrnují CNC obrábění, frézování,
ohýbání, řezání, temování, lakování, montáž,
svařování, broušení, 3D tisk a další služby pro
různé odvětví a to vše pod jednou střechou.

Naše společnost se specializuje na
výrobu produktů, na které se můžete
spolehnout. Zboží je pečlivě navrženo,
testováno a vyráběno s důrazem na každý
detail. Produkty tak splňují nejvyšší
standardy kvality.

Každý krok v našem výrobním procesu je
pečlivě kontrolován a monitorován. 

Používáme pouze nejlepší dostupné
materiály při výrobě našich produktů.

Odborný tým je připraven poskytnout
prvotřídní technickou i obchodní podporu. 
Na moderních strojích vyrábíme díly z
nerezu, oceli, hliníku a mosazi s nejvyšší
kvalitou. Společnost se vždy snaží
vyhovět požadavkům klientů v nejvyšší
možné míře.



+420 530 511 302
U Sladovny 425, CZ-671 25
Hodonice
info@aptec.international
www.aptec.international

BUSINESS
MANAGEMENT

M O D E R N Í

Jsme lídrem v oboru.

CNC Soustružení, obrábění,
frézování, svařování, broušení, 3D
tisk a další služby pro různé odvětví.

Kompletní servis a stavba tepelných
výměníků a stanic pro různé sektory.

Certifikovaná kvalita podle ISO 9001.

NÁŠ CÍL
Inovace a technologický pokrok 
Naše vize nás inspiruje k objevování a inovování
nových technologií, které nám umožňují přinášet
hodnotu a úspěch společnosti.

Mezinárodní spolupráce
Mezinárodní spolupráce je pro nás klíčová. Naše
produkty se rozšířily po celém světě a pronikly i do
zámoří. 
Díky našim mezinárodním partnerům a spojencům
jsme schopni rozvíjet naše podnikání a obchodovat
na globální úrovni.

Udržitelnost a odpovědnost
Jsme si vědomi našeho ekologického 
a společenského vlivu a snažíme se minimalizovat
negativní dopady na životní prostředí a podporovat
sociální odpovědnost v naší činnosti. Recyklace,
úsporné hospodaření s energií a omezování
odpadů jsou naše zásady. Spojili jsme síly s
místními školami, organizacemi 
a komunitami. Podporujeme sportovní aktivity 
a kulturní akce.

KONTAKT
Jsme oddáni udržitelnosti a společenské
odpovědnosti a věříme, že naše činnost by
měla mít pozitivní vliv na svět. Naše poslání
nás spojuje v cestě  ke kontinuálnímu růstu,
úspěchu a dlouhodobé hodnotě pro naše
zákazníky, zaměstnance a společnost jako
celek.

Vize a poslání
Chceme být globálním lídrem v oblasti
technologické produkce.

mailto:info@aptec.international

